

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1
Stavba: Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTELÁNA

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.12.2024

Zadavatel:
Národní památkový ústav

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
TESMO s.r.o. Maňáková 743/9 198 00 Praha

IČ: 25131010
DIČ: CZ25131010

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Součástí zadávací dokumentace je nejen výkaz výměr, ale i projektová dokumentace. Cena musí být tvořena na základě prohlídky stavby a minimálně těchto dvou částí zadávací dokumentace. Přesto, že tento výkaz výměr byl vypracován s nejvyšší péčí, je na výhradní odpovědnosti nabízejícího zkontrolovat položky a výměry zde uvedené s výkresovou a textovou částí dokumentace a případně uvést opravené či doplněné položky na zvláštní list nabídky. Projektová dokumentace a TZ má přednost před rozpočtem.

Cena bez DPH			2 015 024,20
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 015 024,20	423 155,08
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 438 179,28

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

1

Stavba:

Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTELÁNA

Místo:

Datum:

19.12.2024

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

Uchazeč:

TESMO s.r.o. Maňáková 743/9 198 00 Praha

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 015 024,20	2 438 179,28	
1	Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTELÁNA	1 936 904,20	2 343 654,08	STA
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	78 120,00	94 525,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTEI

Objekt:

1 - Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTELÁNA

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.12.2024

Zadavatel:

Národní památkový ústav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TESMO s.r.o. Maňáková 743/9 198 00 Praha

IČ:

25131010

DIČ:

CZ25131010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 936 904,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 936 904,20	21,00%	406 749,88
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 343 654,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTEI

Objekt:

1 - Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTELÁNA

Místo:

Datum: 19.12.2024

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant:

Uchazeč: TESMO s.r.o. Maňáková 743/9 198 00 Praha

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem 1 936 904,20

HSV - Práce a dodávky HSV	565 246,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce	12 620,00
4 - Vodorovné konstrukce	17 920,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	108 897,50
61 - Úprava povrchů vnitřních	44 700,00
62 - Úprava povrchů vnějších	64 197,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	266 449,16
94 - Lešení a stavební výtahy	177 021,50
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	6 980,00
96 - Bourání konstrukcí	28 253,86
98 - Demolice a sanace	54 193,80
997 - Přesun sutě	147 788,11
998 - Přesun hmot	11 571,84
PSV - Práce a dodávky PSV	1 371 657,59
713 - Izolace tepelné	20 196,65
762 - Konstrukce tesařské	682 058,43
764 - Konstrukce klempířské	184 146,86
765 - Krytina skládaná	407 462,24
766 - Konstrukce truhlářské	9 787,20
783 - Dokončovací práce - nátěry	34 406,21
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	33 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTEI

Objekt:

1 - Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTELÁNA

Místo:

Datum: 19.12.2024

Zadavatel: Národní památkový ústav

Projektant:

Uchazeč: TESMO s.r.o. Maňáková 743/9 198 00 Praha

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem1 936 904,20

D HSVPráce a dodávky HSV565 246,61

D 3Svislé a kompletní konstrukce12 620,00

1	K	K021	D+M úprava koruny zdi z cihel plných	m3	1,000	12 620,00	12 620,00	
---	---	------	--------------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

D 4Vodorovné konstrukce17 920,00

2	K	413231231	Zazdívká zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,04 m2	kus	19,000	445,00	8 455,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413231231

3	K	K023	D+M komínová hlava betonová tl. 100mm vč. bednění	m2	0,750	12 620,00	9 465,00	
---	---	------	---	----	-------	-----------	----------	--

VV0,75*1,00,750

D 6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní108 897,50

D 61Úprava povrchů vnitřních44 700,00

4	K	611142012	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabičové provizorně přichycené stropů	m2	30,000	295,00	8 850,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611142012

VVv rozsahu opravy stropu30,030,000

5	K	611311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	30,000	516,00	15 480,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/611311141

VVv rozsahu opravy stropu30,030,000

6	K	612315402	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hrubé, tl. do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	30,000	679,00	20 370,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/612315402

VVomítka komínu pod střechou30,030,000

D 62Úprava povrchů vnějších64 197,50

7	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn	m2	28,500	169,00	4 816,50	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/622131121

8	K	62231x21	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hladká stěn- omítka římsy- vyšší složitost	m2	28,500	1 216,00	34 656,00	
---	---	----------	--	----	--------	----------	-----------	--

VVřímso z 50%27,0*1,0*0,513,500
VVoprava omítek nadstřešní části
VVodhad15,015,000
VVSoučet28,500

9	K	623131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	15,000	169,00	2 535,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623131121

10	K	623311141	Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková pilířů nebo sloupů	m2	15,000	896,00	13 440,00	CS ÚRS 2024 02
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/623311141

VVkomín15,015,000

11	K	K022	Příplatek za plastické římsy na komínu- dle stávající	m	7,000	1 250,00	8 750,00	
----	---	------	---	---	-------	----------	----------	--

VV(1,0+1,0+0,75+0,75)*27,000

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání266 449,16

D 94Lešení a stavební výtahy177 021,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	941211112	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž	m2	336,000	82,00	27 552,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211112 28,0*12,0 336,000					
13	K	941211212	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek za každý den použití	m2	31 248,000	1,60	49 996,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211212 336,0*31*3 31 248,000					
14	K	941211812	Lešení řadové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž	m2	336,000	72,00	24 192,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941211812					
15	K	944511111	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken montáž	m2	336,000	15,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511111					
16	K	944511211	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	31 247,000	0,10	3 124,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511211					
17	K	944511811	Siť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textlie z umělých vláken demontáž	m2	336,000	7,00	2 352,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/944511811					
18	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	82,500	224,00	18 480,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/949101112 A 30,5 B 29,0 C 23,0 Součet 82,500					
19	K	943211111	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m montáž	m3	199,500	76,00	15 162,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211111 57,0*3,5 199,500					
20	K	943211211	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití	m3	18 553,500	1,00	18 553,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211211 199,5*31*3 18 553,500					
21	K	943211811	Lešení prostorové rámové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 výšky do 10 m demontáž	m3	199,500	63,00	12 568,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/943211811					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 980,00	
22	K	K014	Vyklízení prostorů půdy	kpl	1,000	6 980,00	6 980,00	
D 96			Bourání konstrukcí				28 253,86	
23	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	30,000	35,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978013141 omítka komínu pod střechou 30,0 30,000					
24	K	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	15,000	95,00	1 425,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978015391 komín 15,0 15,000					
25	K	9650x	Bourání mazanin hlíněných tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,160	1 216,00	1 410,56	
VV VV			B 29,0*0,04 1,160					
26	K	965083112	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	8,925	1 260,00	11 245,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/965083112 předpoklad 150mm A 30,5*0,15 B 29,0*0,15 Součet 8,925					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	30,000	95,00	2 850,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/978012191					
VV			v rozsahu opravy stropu					
VV			30,0					
					30,000			
28	K	964061341	Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdiva cihelného, o průřezu zhlaví přes 0,05 m2	kus	19,000	290,00	5 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/964061341					
29	K	962032112	Bourání zdiva nadzákladového z cihel keramických děrovaných na maltu vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,430	1 960,00	4 762,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/962032112					
VV			27,0*0,3*0,3					
					2,430			
D	98	Demolice a sanace					54 193,80	
30	K	K017	Chemická sanace- Koruna zdiva – bude mechanicky očištěna, je nutné důsledně vyškrábat spáry v místech	m2	20,000	96,00	1 920,00	
VV			20,0					
					20,000			
31	K	985222101	Sbírání a třídění kamene nebo cihel ručně ze sutí s očištěním cihel	m3	1,620	2 120,00	3 434,40	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985222101					
32	K	985223311	Prézdivání zdiva do vápenné nebo vápenocementové malty cihelného, objemu přes 1 do 3 m3	m3	3,870	7 625,00	29 508,75	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985223311					
VV			řimsa z 50%					
VV			27,0*0,6*0,2*0,5					
VV			komín					
VV			0,75*1,0*3,0					
VV			Součet					
33	M	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	1 288,710	15,00	19 330,65	CS ÚRS 2024 02
VV			3,87*333 'Přepočtené koeficientem množství					
					1 288,710			
D	997	Přesun sutě					147 788,11	
34	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	59,906	396,00	23 722,78	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013214					
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	59,906	301,00	18 031,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501					
36	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 198,120	26,00	31 151,12	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509					
VV			59,906*20 'Přepočtené koeficientem množství					
					1 198,120			
37	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	59,906	1 250,00	74 882,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631					
D	998	Přesun hmot					11 571,84	
38	K	998018003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	10,332	1 120,00	11 571,84	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998018003					
D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 371 657,59	
D	713	Izolace tepelné					20 196,65	
39	K	713111111	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vrchem bez překrytí lepenkou kladenými volně	m2	119,000	55,00	6 545,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713111111					
VV			dvě vrstvy					
VV			A					
VV			30,5*2					
					61,000			
VV			B					
VV			29,0*2					
					58,000			
VV			Součet					
					119,000			
40	M	63152146	pás tepelné izolační univerzální λ=0,038-0,039 tl 120mm	m2	124,950	105,00	13 119,75	CS ÚRS 2024 02
VV			119*1,05 'Přepočtené koeficientem množství					
					124,950			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	998713123	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,450	1 182,00	531,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713123								
D 762			Konstrukce tesařské	682 058,43				
42	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně	m3	11,026	2 450,00	27 013,70	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762081150 VV krov VV 6,52+0,67+0,396 VV bednění VV 1,05+1,4 VV podbití VV 0,990 VV Součet 11,026								
43	K	762083121	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	11,026	1 920,00	21 169,92	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762083121 VV krov VV 6,52+0,67+0,396 VV bednění VV 1,05+1,4 VV podbití VV 0,990 VV Součet 11,026								
44	K	762331921	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	39,000	223,00	8 697,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331921 VV námětek 120x140 VV 2,0*17 VV 2,5*2 VV Součet 39,000								
45	K	762331922	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	8,000	189,00	1 512,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331922 VV krokev 150x130 VV 4,0*2 8,000								
46	K	762331931	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	52,000	278,00	14 456,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331931 VV šikmá vzpěra 140x180 VV 1,0*2 VV pásek 140x180 VV 2,0*2 VV hambalek 140x180 VV 2,0*2 VV krokev 140x170 VV 2,0*9 VV 2,0*10 VV vaznice 140x180 VV 2,0*2 VV Součet 52,000								
47	K	762331932	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	16,000	234,00	3 744,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331932 VV vaznice 160x180 VV 3,5*1 VV 3,5*1 VV krokev vrchol 140x170 VV 4,5*2 VV Součet 16,000								
48	K	762331933	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 5 do 8 m	m	27,000	213,00	5 751,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331933 VV hambalek 140x180 VV 6,0*1 VV 6,0*1 VV krokev 140x170 VV 7,5*2 VV Součet 27,000								
49	K	762331941	Výřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	12,000	312,00	3 744,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331941 VV pozednice 200x180								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		řimsa 180x180					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		vazný trám 180x200					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		Součet		12,000			
50	K	762331942	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 288 do 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m	m	16,000	278,00	4 448,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331942					
	VV		pozednice 200x180					
	VV		4,0*4		16,000			
51	K	762331951	Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané části krovového prvku do 3 m	m	44,000	322,00	14 168,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762331951					
	VV		vazný trám 200x250					
	VV		2,5*10		25,000			
	VV		krátče valba 200x250					
	VV		2,0*7		14,000			
	VV		krátče valba nároží 200x250					
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		Součet		44,000			
52	K	762332922	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	47,000	616,00	28 952,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332922					
	VV		námětek 120x140					
	VV		2,0*17		34,000			
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		krokev 150x130					
	VV		4,0*2		8,000			
	VV		Součet		47,000			
53	K	762332923	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	107,000	919,00	98 333,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332923					
	VV		šikmá vzpěra 140x180					
	VV		1,0*2		2,000			
	VV		pásek 140x180					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		hambalek 140x180					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		krokev 140x170					
	VV		2,0*9		18,000			
	VV		2,0*10		20,000			
	VV		vaznie 140x180					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		vaznice 160x180					
	VV		3,5*1		3,500			
	VV		3,5*1		3,500			
	VV		krokev vrchol 140x170					
	VV		4,5*2		9,000			
	VV		hambalek 140x180					
	VV		6,0*1		6,000			
	VV		6,0*1		6,000			
	VV		krokev 140x170					
	VV		7,5*2		15,000			
	VV		sloupek 180x150					
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		šikmá vzpěra 140x180					
	VV		3,5*2		7,000			
	VV		Součet		107,000			
54	K	762332924	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	28,000	1 364,00	38 192,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332924					
	VV		pozednice 200x180					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		řimsa 180x180					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		vazný trám 180x200					
	VV		2,0*2		4,000			
	VV		pozednice 200x180					
	VV		4,0*4		16,000			
	VV		Součet		28,000			
55	K	762332925	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	44,000	1 782,00	78 408,00	CS ÚRS 2024 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762332925					
	VV		vazný trám 200x250					
	VV		2,5*10		25,000			
	VV		krátče valba 200x250					
	VV		2,0*7		14,000			
	VV		krátče valba nároží 200x250					
	VV		2,5*2		5,000			
	VV		Součet		44,000			
56	K	76233x	Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 600 cm2	m	10,000	1 812,00	18 120,00	
	VV		vazný trám 250x250					
	VV		10,0*1		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
57	K	762342811	Demontáž bednění a laťování laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	171,194	37,00	6 334,18	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342811 VV 150,905+20,289 171,194								
58	K	762342214	Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm	m2	171,194	62,00	10 614,03	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762342214								
59	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	3,841	13 500,00	51 853,50	CS ÚRS 2024 02
VV 171,194*8,5*0,06*0,04 3,492 VV 3,492*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 3,841								
60	K	762353530	Montáž nadstřešních konstrukcí střešních vikýřů z hraněného řeziva, volského oka, průřezové plochy přes 144 do 224 cm2	m	15,000	920,00	13 800,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762353530								
61	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,396	14 100,00	5 583,60	CS ÚRS 2024 02
VV 15,0*0,024 0,360 VV 0,36*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 0,396								
62	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	14,867	1 512,00	22 478,90	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762395000 VV krov 6,52+0,67+0,396 7,586 VV bednění 1,05+1,4 2,450 VV latě 3,841 3,841 VV podbití 0,990 0,990 VV Součet 14,867								
63	K	762841831	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech k dalšímu použití sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	30,000	52,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762841831 VV v rozsahu opravy stropu VV 30,0 30,000								
64	K	762841110	Montáž podbíjení stropů a střech vodorovných z hrubých prken na sraz	m2	30,000	141,00	4 230,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762841110 VV v rozsahu opravy stropu VV 30,0 30,000								
65	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	0,990	13 500,00	13 365,00	CS ÚRS 2024 02
VV 30,0*0,03 0,900 VV 0,9*1,1 'Přepočtené koeficientem množství' 0,990								
66	K	762527812	Demontáž podlah k dalšímu použití bez polštářů z prken nebo fošen tl. přes 32 mm	m2	30,500	69,00	2 104,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762527812 VV A 30,5 30,500 VV								
67	K	762524108	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z fošen	m2	30,500	235,00	7 167,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762524108 VV A- zpětná montáž VV 30,5 30,500								
68	K	762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	40,000	69,00	2 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762811811 VV 0,25*4,0*40 40,000								
69	K	762815811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných k dalšímu použití z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	19,500	69,00	1 345,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762815811 VV A 30,5 30,500 VV B 29,0 29,000 VV výměna prken -40,0 -40,000 VV Součet 19,500								
70	K	762812140	Záklop stropů montáž (materiál ve specifikaci) z prken hoblovaných s olištováním kolem zdi vrchního na sraz, spáry nekryté	m2	82,500	168,00	13 860,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/762812140 VV A 30,5 30,500 VV B 29,0 29,000 VV C 23,0 23,000 VV Součet 82,500								
71	M	60515121	řezivo jehličnaté boční prkno 40-60mm	m3	2,695	14 500,00	39 077,50	CS ÚRS 2024 02
VV 70,000*0,035 2,450								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		2,45*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,695			
72	K	K012	Mechanická sanace dřeva : Všechny prvky řešené části krovu budou celoplošně citlivě očištěny tak, aby byla zachována patina dřeva (ručně ometení, rýžový kartáč). U prvků povrchově narušených bude provedeno osekání narušené vrstvy dřeva a podle hloubky narušení bude posouzeno ponechání s doplněním chemické sanace, nebo případná výměna. Osekání hrany budou pohledově upraveny pořízem. Zvýšenou pozornost je nutné věnovat horním plochám krokví (odstranění narušené vrstvy dřeva). Menší narušení bude řešeno osekáním s případným vsazením a vlepením vložky. Tato aplikace musí být vždy předem dohodnuta a odsouhlasena na stavbě, aby nedošlo k nepřipustnému namáhání oslabeného prvku.	m3	15,000	912,00	13 680,00	
VV		odhad			15,000			
VV		15,0						
73	K	K013	Chemická sanace – předběžný návrh: Stávající řezivo – po mechanickém očištění bude provedena cílená chemická sanace v místech narušení– dle ČSN 490600: Fb, B, P, Ip, D, v místech narušení dřevokazným hmyzem s likvidačním účinkem proti hmyzu. - bezbarvý prostředek na bázi lihu Aplikace bude prováděna nátěrem – min. dvojnásobným.	m3	15,000	855,00	12 825,00	
VV		odhad			15,000			
VV		15,0						
74	K	K015	Provizorní podepření stropu	kpl	1,000	12 200,00	12 200,00	
75	K	K016	Provizorní podepření krovu	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	
76	K	K019	Rovnění krovu- dle možností	kpl	1,000	8 920,00	8 920,00	
77	K	K027	D+M speciální spojovací prvky: dubový kolík pr.30mm d. 250mm	kus	12,000	65,00	780,00	
78	K	K028	D+M speciální spojovací prvky: svorník pr. 20mm, délky 330mm vč. matic a podložek	kus	48,000	212,00	10 176,00	
79	K	K030	D+M speciální spojovací prvky: ocelový kolík pr. 16mm, délky 330mm	kus	48,000	196,00	9 408,00	
80	K	K033	D+M speciální spojovací prvky: svorník pr. 12mm délky 250mm vč. matic a podložek	kus	124,000	158,00	19 592,00	
81	K	K034	D+M speciální spojovací prvky: ocelový kolík pr. 12mm, délky 250mm	kus	62,000	65,00	4 030,00	
82	K	998762123	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	9,955	2 120,00	21 104,60	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/998762123						
D 764		Konstrukce klempířské					184 146,86	
83	K	764001891	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování úžlabí do suti	m	8,000	46,00	368,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/764001891						
VV		K3			8,000			
VV		8,0						
84	K	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	24,200	39,00	943,80	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/764002871						
VV		K1			11,000			
VV		11,0						
VV		K2			8,000			
VV		8,0						
VV		K4			3,200			
VV		3,2			2,000			
VV		2,0			24,200			
VV		Součet						
85	K	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	28,500	25,00	712,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC		https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2024_02/764004801						
VV		K5			28,500			
VV		2*2,5+2*6,5+10,5						
86	K	K011	Demontáž okapového štítu	kus	1,000	50,00	50,00	
87	K	K001	D+M prvku ozn. K1- boční lemování zdiva se žlabem- podrobný popis viz. PD	m	11,000	3 085,00	33 935,00	
88	K	K002	D+M prvku ozn. K2- přední lemování zdiva- podrobný popis viz. PD	m	8,000	2 025,00	16 200,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
89	K	K003	D+M prvku ozn. K3- úžlabí sytku 2 rovin střech s různými sklony- podrobný popis viz. PD	m	8,000	2 280,00	18 240,00	
90	K	K004-2	D+M prvku ozn. K4- boční lemování zdiva vč. krycí lišty- podrobný popis viz. PD	m	3,200	2 575,00	8 240,00	
91	K	K004	D+M prvku ozn. K4- přední lemování zdiva vč. krycí lišty- podrobný popis viz. PD	m	2,000	2 575,00	5 150,00	
92	K	K005	D+M prvku ozn. K5- dešťový podokapní žlab- podrobný popis viz. PD	m	28,500	2 190,00	62 415,00	
93	K	K006	D+M prvku ozn. K6- žlabový atyp kotlík- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	5 150,00	10 300,00	
94	K	K007	D+M prvku ozn. K7- odskok- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	2 620,00	5 240,00	
95	K	K008	D+M prvku ozn. K8- okapový štítek- podrobný popis viz. PD	kus	2,000	1 260,00	2 520,00	
96	K	K009	D+M prvku ozn. K9- střešní výlez prosklený 600x600mm- podrobný popis viz. PD	kus	1,000	11 500,00	11 500,00	
97	K	K010	D+M prvku ozn. K10- přední oplechování- podrobný popis viz. PD	m	3,000	1 515,00	4 545,00	
98	K	998764313	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	2,100	1 803,60	3 787,56	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764313								
D 765			Krytina skládaná	407 462,24				
99	K	765111849	Demontáž krytiny keramické prejzové, sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti	m2	150,905	209,00	31 539,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111849 VV 97,0/cos(50) 150,905								
100	K	765111851	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m2	150,905	6,00	905,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111851								
101	K	765111875	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží, sklonu do 30° z prejzů s tvrdou maltou do suti	m	27,358	49,00	1 340,54	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111875 VV 4,8 4,800 VV (7,1+7,4)/cos(50) 22,558 VV Součet 27,358								
102	K	765111881	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° do suti	m	27,358	4,00	109,43	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111881								
103	K	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon střechy do 45° do suti	m2	20,289	216,00	4 382,42	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765162801 VV (8,5)/cos(29) 9,719 VV (9,5)/cos(26) 10,570 VV Součet 20,289								
104	K	765114021	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° na sucho šupinové krytí rezná	m2	138,905	1 414,00	196 411,67	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765114021 VV 97,0/cos(50) 150,905 VV -12,0 -12,000 VV Součet 138,905								
105	K	765114585	Krytina keramická hladká bobrovka Příplatek k cenám za sklon přes 40° do 50°	m2	138,905	39,00	5 417,30	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765114585 VV 97,0/cos(50) 150,905 VV -12,0 -12,000 VV Součet 138,905								
106	K	765114061	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° do malty šupinové krytí rezná	m2	12,000	1 490,00	17 880,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765114061 VV 24,0*0,5 12,000								
107	K	7651114x	Příplatek za montáž krytiny keramické speciálních tvarů z krytiny hladké volských ok	m2	3,000	650,00	1 950,00	
108	K	765114251	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° nárožní hrana do malty, z hřebenáčů rezných	m	22,558	1 441,00	32 506,08	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765114251 VV (7,1+7,4)/cos(50) 22,558								
109	K	765114351	Krytina keramická hladká bobrovka sklonu střechy do 30° hřeben zplna do malty, z hřebenáčů rezných	m	4,800	320,00	1 536,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765114351 VV 4,8 4,800								
110	K	765162063	Montáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° na laťování, přibití měděnými hřeby dvojité krytí rovné počet šindelů přes 50 do 85 ks/m2	m2	20,289	1 685,00	34 186,97	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765162063								
111	M	60592110	Šindel štípaný impregnovaný rovný dl 500mm tl cca 20mm	kus	1 826,010	18,00	32 868,18	CS ÚRS 2024 02
VV 20,289*90 'Přepočtené koeficientem množství' 1 826,010								
112	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	171,194	135,00	23 111,19	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765192001								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		150,905+20,289		171,194				
113	K	998765123	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 12 do 24 m	t	10,999	2 120,00	23 317,88	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765123								
D 766		Konstrukce truhlářské					9 787,20	
114	K	K018	D+M žaluzie vikýře (lamely+ drátěné nerez pletivo) vč. povrchové úpravy	kus	1,000	9 600,00	9 600,00	
115	K	998766313	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	%	1,950	96,00	187,20	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998766313								
D 783		Dokončovací práce - nátěry					34 406,21	
116	K	783517303	Krycí nátěr (email) krytiny krytiny z dřevěných šindelů sklonu střechy do 30° dvojnásobný syntetický s fungicidní přísadou	m2	20,289	345,00	6 999,71	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783517303								
VV		(8,5)/cos(29)		9,719				
VV		(9,5)/cos(26)		10,570				
VV		Součet		20,289				
117	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	15,000	165,00	2 475,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823133								
VV		komín		15,000				
VV		15,0						
118	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	28,500	165,00	4 702,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783823137								
VV		oprava římsy		13,500				
VV		oprava omítek nadstřešní části						
VV		odhad		15,000				
VV		15,0		15,000				
VV		Součet		28,500				
119	K	783826615	Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	15,000	164,00	2 460,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783826615								
VV		komín		15,000				
VV		15,0						
120	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	15,000	398,00	5 970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827423								
VV		komín		15,000				
VV		15,0						
121	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	28,500	414,00	11 799,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/783827427								
VV		oprava římsy		13,500				
VV		oprava omítek nadstřešní části						
VV		odhad		15,000				
VV		15,0		15,000				
VV		Součet		28,500				
D 784		Dokončovací práce - malby a tapety					33 600,00	
122	K	784181001	Pačkování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	146,00	8 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784181001								
123	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	60,000	414,00	24 840,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/784312021								
VV		v rozsahu opravy stropu		30,000				
VV		30,0		30,000				
VV		komín		30,000				
VV		30,0		30,000				
VV		Součet		60,000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTEI

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 19.12.2024
Zadavatel:	IČ:
Národní památkový ústav	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 25131010
TESMO s.r.o. Maňáková 743/9 198 00 Praha	DIČ: CZ25131010
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH	78 120,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 120,00	21,00%	16 405,20
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	94 525,20
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTEI

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19.12.2024

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

Uchazeč:

TESMO s.r.o. Maňákova 743/9 198 00 Praha

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	78 120,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	78 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zámek Horšovský Týn, parc. č. 1/1 OPRAVA KROVU A STŘECHY NAD BYTEM KASTEI

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum: 19.12.2024

Zadavatel:

Národní památkový ústav

Projektant:

Uchazeč:

TESMO s.r.o. Maňákova 743/9 198 00 Praha

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem78 120,00

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady78 120,00

1	K	2222	Statik (posudky, návrhy, přejímky, součinnost se stavbou atd.)	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
2	K	K001	Zpracování realizační a výrobní dokumentace, technologických postupů atd	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	
3	K	K042	Koordinační činnost	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	
4	K	x2111	Zařízení staveniště Veškeré náklady související se zařízením staveniště, zejména: náklady s umístěním, dopravou, provozem a likvidací skladů a buňkoviště, náklady s projednáním připojení, připojením a odpojením stavby na veř.rozvod elektrické energie a vody a úhrada za spotřebovaná tato média, náklady na umístění, dopravu, provoz a likvidaci hygienických zařízení stavby, náklady na staveništní rozvaděč(e), vnitrostaveništní rozvody elektrické energie a vody, náklady na vytápění a osvětlení staveniště, náklady na opatření k zamezení negativního vlivu stavby na okolí (protiprachová, protihluková apod.), náklady na čištění veřejných komunikací znečištěných stavbou, náklady na úklid prostoru staveniště,náklady na likvidaci odpadu (prořez, obalový materiál atd.) náklady na znovuuvedení prostoru zařízení staveniště do původního stavu atd.□	kpl	1,000	49 120,00	49 120,00	
5	K	x3	Mimostaveništní doprava Obsahuje náklady na veškerou dopravu potřebného materiálu a výrobků od místa prodejce nebo výrobce do prostoru složení v objektu zařízení staveniště, včetně nákladů s dopravou souvisejících (naložení při pořízení, složení na stavbě, provoz mechanismu nutného k naložení, složení a přepravě, mzdové náklady s dopravou souvisejícími, vyřízení a úhrada dopravních výjimek, povolení, zvláštních oprávnění k dopravě, doprovod, dopravní trasování apod.). Při dovozu ze třetích zemí náklady na clo, dovozní přírážky apod. Vzdálenost je dána vzdáleností konkrétního výrobce či prodejce při pořízení konkrétní věci od místa vyložení na staveništi. Také obsahuje náklady na dopravu pracovníků. Obsahuje dopravu pronajatého lešení, bednění atd.□	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
6	K	x5	Opatření BOZP v rozsahu NV 591/2006 Sb. a další platné legislativy Náklady na veškerá opatření na úseku BOZP v rozsahu NV 591/2006Sb, NV 262/2005 Sb., zák. 309/2006 Sb., zák. 183/2006 Sb., další platné legislativy, Plánu BOZP, zejména: oplocení a likvidace oplocení staveniště, označení staveniště, koordinátor BOZP, zabezpečení vjezdu a výjezdu na staveniště, zpracování technologických postupů bouracích, montážních, betonářských a dalších prací, opatření při práci ve výškách a nad volnou hloubkou, opatření při zemních pracích, opatření kolektivní ochrany, opatření individuální ochrany, opatření při bouracích pracích, opatření při betonářských a montážních pracích, platná revizní oprávnění, opatření při užívání stavební mechanizace, protipožární opatření, vybavení prostředky první pomoci, protipožárními prostředky, opatření při přenosu elektrické energie apod.□	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	x7	Vypracování dokumentace skutečného provedení Obsahuje vypracování dokumentace skutečného provedení stavby autorizovanou osobou v 3 tištěných paré + 1x na digitálním nosiči - VE FORMÁTECH PDF a V OTEVŘENÉM FORMÁTU dwg A doc, dále soupis a zdůvodnění změn oproti původní dokumentaci, projednání změn oproti původní dokumentaci, vyžadujících povolení Změny stavby před dokončením, pokud tato změna nebyla vědomě vyvolána zadavatelem stavby, včetně vypracování všech podkladů a podání na příslušném úřadě veřejné správy. □	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	